1

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO N°         DE 2019

(Do Sr. Paulo Guedes)

Requer o aditamento ao Requerimento n°
120/2019, que “Requeiro a realização de
Audiência Publica para debater a viabilidade da
reativação da hidrovia do rio São Francisco”.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento nos art. 255, caput, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, que a audiência pública solicitada no requerimento n°120/2019, aprovado nesta

comissão na reunião ordinária deliberativa do dia 18/09/2019, sejam acrescidos os seguintes

convidados:

1) Administração Hidroviária do São Francisco – AHSFRA  - Dr. Luiz Felipe Almeida
2) Departamento de Infraestrutura e Transportes – DNIT - Dr Paulo Roberto Godoy

Sala da Comissão, em      de março de 2019.

Deputado Paulo Guedes

PT/MG